
Referat fra bestyrelsesmøde den 04.12. 2025 i afd. 08. 
  
Mødedeltagere: 
Rigmor (formand) 
Lars 
Bitten (suppleant) 
Martin 
Øgir (referent) 
 
Fraværende: Henrietta 
  
Anders Cornelius Maltha Winther (suppleant) fratræder bestyrelsen, grundet flytning fra TP. 
 
 
Ny kasserer: 
Der er fortsat ikke fundet en kasserer i bestyrelsen. Vi afventer. 
  
Værksted i kælderen for beboere: 
Der er forespurgt om et af kælderrummene kan bruges som et beboerværksted (kreativt 
værksted/træ værksted). 
Dette gives der mulighed for – og der er givet tilladelse til, at en konkret beboer får ansvaret for nøglen 
til værkstedet. 
Der kommer nærmere udmelding og information vedr. dette, når det er faldet helt på plads. 
  
Drøftelse vedr. adgang til billardlokalet. 
Der arbejdes på at få en løsning omkring adgang til billardrummet, for de beboere, der har lyst til at 
bruge dette. 
  
Boremaskiner: 
Varmemestrene har boremaskiner til udlån til beboerne! 
Internet, fibernet og ladestandere: 
Der har været henvendelser fra firmaer, der ønsker at sælge os løsninger på ovennævnte. 
 
Aktuelt er afdelingen i en aftale med YOUSEE – ift. TV-pakke. 
  
Beboerpjece og udarbejdelse deraf: 
Der arbejdes fortsat på at lave en let tilgængelig pjece til beboerne – med særligt fokus på de 
nytilflyttede. 
I denne skal der bl.a. fortælles om de muligheder, der er for beboerne i TP – som fx Tranen, 
boremaskineudlån, bestyrelse o.a. 
  
Referat fra bestyrelsesseminariet i november: 
Her blev der bl.a. informeret om beboernes muligheder for at bruge råderetten. 
Der er blevet opfordret til, at TP skal have lavet et såkaldt RÅDIGHEDSKATALOG, sådan at alle 
beboerne i TP kan orientere sig om hvilke muligheder der er ift. råderet for den enkeltes 
lejlighed/beboer. Dette bliver en længere proces, som bestyrelsen vil tage hul på snarest muligt. Det er 
muligt at søge erfaring igennem de tilsvarende kataloger, som enkelte andre afdelinger allerede har 
udarbejdet – samt i de rådighedskataloger, som BL har liggende på deres hjemmeside. 
  



Banko: 
Der arrangeres banko for beboerne i nærmere fremtid. Mere om dette snarest. 
 
Punkter til næste/senere dagsorden: 

• Hvad vil den nye bestyrelse i det næste år 
• Forventninger til samarbejdet i bestyrelsen 
• Drøftelse om formen af referat. Har vi brug for at referatet har formen ´beslutningsreferat´ - 

eller skal det være mere uddybende 
• Brug af ledige kælderrum i TP, jf. afstemning på det ordinære afd.møde i september 
• Gennemgang af ny velkomstpjece 
• Drøftelse af maling til brug af maling af de indvendige døre i lejlighederne 

Næste afdelingsbestyrelsesmøde i afd. 08, Tranekærparken afholdes den 8.1. 2026. kl. 17-19. 
Første halve time er der åben adgang for de beboere, der kan have noget på hjerte. 
Bestyrelsesmødet afholdes hver den første torsdag i hver måned kl. 17-19. 
Der kan dog være undtagelser, hvor mødet er rykket! 
  
 


